
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4254120 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

2 021 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte prostorný byt  3+1 o užitné ploše 74m2 v osobním
vlastnictví a v klidné části sídliště Most? Byt se nachází v
zatepleném panelovém domě ve 4. patře z celkových 7.pater, s
výtahem. Nabízí úžasný výhled a jeho součástí je i balkón, na
kterém si můžete vychutnávat klid a pohled na okolí. V neposlední
řadě se naproti bytu nachází kumbál, který nabízí další využití
úložného prostoru. Nemovitost prošla částečnou rekonstrukcí,
včetně nové kuchyňské linky. Přestože jádro je ponecháno v
původním, avšak velmi dobrém a udržovaném stavu, celkově byt
působí svěže a je ihned obyvatelný. Ve městě je veškerá občanská
vybavenost, školy, školky, obchody a další služby jsou na dosah.
Tento byt je ideálním řešením pro každého, kdo hledá pohodlné
bydlení s veškerým komfortem na dosah nebo skvělou příležitost k
investici. Pokud se chcete přijít podívat neváhejte mě kontaktovat,
ráda vám byt ukáži. S financováním můžeme pomoci.

ID inzerátu ESO: 4254120
Inzerát vydán: 12.06.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900875866
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 875866

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nikola Sýkorová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


